
UCHWAŁA Nr XXIII/161/08
Rady Gminy Działdowo
z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/105/07 z dnia 30 października 2007r.
w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego, określania zasad, trybu

udzielania i rozliczania dotacji.

       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 174 ust.1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/105/07 z dnia 30 października 2007 r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych

dla zakładu budżetowego, określania zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji zmienionej Uchwałą

nr XXII/151/08 Rady Gminy z dnia 18 kwietnia 2008r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/105/07 z dnia

30 października 2007r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego, określenia zasad,

trybu udzielenia i rozliczenia dotacji wprowadza się następujące zmiany:

1) §1. Otrzymuje brzmienie:

 „§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej, jako:

a) dopłatę do ceny 1m3 ścieków oczyszczonych dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie

w wysokości  1,50 zł,

b) dopłatę do ceny 1 pojemnika nieczystości stałych dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie

w wysokości 5,95 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                  Przewodniczący Rady Gminy
                            Mirosław Zieliński



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/161/08
Rady Gminy Działdowo
z dnia 29 maja 2008 r.

Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie złożył wniosek o dotację przedmiotową jako dopłatę

do wywozu nieczystości stałych zgromadzonych w pojemnikach. Od stycznia 2008r. stosowana stawka

za 1 pojemnik wynosiła 8,50 zł. Rzeczywisty koszt wynosi 16,78 zł. Stawka ustalona Zarządzeniem

Nr 35/08 Wójta Gminy w maju br. została ustalona w wysokości 12 zł. Powstałe różnice spowodowały,

że przychody nie pokryją kosztów tej działalności. Wobec powyższego zakład zwrócił się o dotację

przedmiotową.

Kalkulacja 8.760 szt (cały rok) liczba opróżnionych pojemników  x 5,95 zł = 52.122 zł


